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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L34308002S

2. Emri i subjektit Erion Gjata

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/07/2013

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, artikuj elektrike, hidraulike e artikuj te 
ndryshem.Materiale ndertimi, pastrim , disifektimi dhe 
materiale kundra zjarrit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 6, Rruga 28 Nentori, Objekt 
privat nr.48. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: egjata@yahoo.com  
Telefon:  0694273832 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-144042-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558842-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Fotokopje dhe kancelari")          u be            ("Fotokopje, kancelari 
dhe shtypshkrime te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
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13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931818-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Fotokopje, kancelari dhe shtypshkrime te ndryshme")          u be            
("Kancelari, artikuj elektrike, hidraulike e artikuj te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203769-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Kancelari, artikuj elektrike, hidraulike e artikuj te ndryshem.")          
u be            ("Kancelari, artikuj elektrike, hidraulike e artikuj te ndryshem.Materiale 
ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 6, Rruga 28 Nentori, Objekt privat nr.48.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Rruga Rexhep Telhaj, Prane Kopshtit Nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174843-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("egjata@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Kancelari, artikuj elektrike, hidraulike e artikuj te 
ndryshem.Materiale ndertimi.")          u be            ("Kancelari, artikuj elektrike, 
hidraulike e artikuj te ndryshem.Materiale ndertimi, pastrim , disifektimi dhe 
materiale kundra zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-462538-02-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/01/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B49F1BB-5DA0-4D0E-BBAE-E67723334227
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


